
 
 

UCHWAŁA NR L/407/2022 
RADY GMINY KŁAJ 

z dnia 7 września 2022 roku 

w sprawie: zmiany uchwały nr XLV/368/2022 Rady Gminy Kłaj z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie 
regulaminu korzystania z  terenu Ośrodka Rekreacyjnego „Dolina Raby" w Kłaju. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
 (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) - Rada Gminy Kłaj uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLV/368/2022 Rady Gminy Kłaj z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie Regulaminu 
korzystania z terenu Ośrodka Rekreacyjnego „Dolina Raby" w Kłaju wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 regulaminu korzystania z terenu Ośrodka Rekreacyjnego „Dolina Raby” w Kłaju dodaje się 
tiret piąty w brzmieniu: ,,Zarządca- Wodociągi Gminy Kłaj Sp. z o. o., Łężkowice 12, 32-015 Kłaj.” 

2) § 4 regulaminu korzystania z terenu Ośrodka Rekreacyjnego „Dolina Raby” w Kłaju otrzymuje brzmienie: 
,,Korzystanie z wejścia na teren Ośrodka Rekreacyjnego „Dolina Raby” w wyznaczonym sezonie 
kąpielowym, określanym raz w roku odrębną Uchwałą Rady Gminy Kłaj, jest bezpłatne, a ośrodek jest 
ogólnodostępny. Korzystanie z parku linowego, wypożyczalni sprzętu wodnego i łowiska będzie możliwe 
wyłącznie po uiszczeniu stosownej opłaty.” 

3) § 5 regulaminu korzystania z terenu Ośrodka Rekreacyjnego „Dolina Raby” w Kłaju otrzymuje brzmienie: 
„1. W sezonie kąpielowym teren Ośrodka Rekreacyjnego „Dolina Raby” jest ogólnodostępny w godzinach 
od 10:00 do 20:00. Poza sezonem kąpielowym teren Ośrodka Rekreacyjnego „Dolina Raby” jest 
ogólnodostępny od poniedziałku do niedzieli w terminie: od 1 września do 31 października w godzinach od 
12:00 do 18:00; od 1 listopada do 28 lutego w godzinach od 12:00 do 16:00, z wyłączeniem kąpieliska. 

2. Korzystanie z terenu Ośrodka Rekreacyjnego ,,Dolina Raby” poza godzinami wskazanymi w ust.1 możliwe 
jest po uzyskaniu zgody Zarządcy." 

4) § 7 regulaminu korzystania z terenu Ośrodka Rekreacyjnego „Dolina Raby” w Kłaju otrzymuje brzmienie: 
,,Nurkowanie na terenie Ośrodka Rekreacyjnego „Dolina Raby” możliwe jest po uzyskaniu zgody 
Zarządcy.” 

5) po § 11 regulaminu korzystania z terenu Ośrodka Rekreacyjnego „Dolina Raby” w Kłaju dodaje się § 11a 
w brzmieniu: ,,Korzystanie z łowiska odbywa się na zasadach określonych w Regulaminie łowiska.” 

6) po § 11a regulaminu korzystania z terenu Ośrodka Rekreacyjnego „Dolina Raby” w Kłaju dodaje się § 11b 
w brzmieniu: ,,Korzystanie z wypożyczalni sprzętu wodnego odbywa się na zasadach określonych przez 
Zarządcę.” 

7) § 13 regulaminu korzystania z terenu Ośrodka Rekreacyjnego „Dolina Raby” w Kłaju otrzymuje brzmienie: 
,,Prowadzenie handlu na terenie rekreacyjnym „Dolina Raby” wymaga uzyskania zgody Zarządcy.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 września 2022 r.

Poz. 6049



8) § 14 regulaminu korzystania z terenu Ośrodka Rekreacyjnego „Dolina Raby” w Kłaju otrzymuje brzmienie: 
,,Na terenie Ośrodka Rekreacyjnego „Dolina Raby” jest możliwe biwakowanie, ustawienie przyczepy lub 
rozbicie namiotu, po wcześniejszym zgłoszeniu i uzyskaniu zgody Zarządcy.” 

9) § 17 regulaminu korzystania z terenu Ośrodka Rekreacyjnego „Dolina Raby” w Kłaju otrzymuje brzmienie: 
,,Ze względu na zapewnienie porządku i bezpieczeństwa osobom znajdującym się na terenie rekreacyjnym 
"Dolina Raby" obowiązuje zakaz: 

- zanieczyszczania terenu, 

- używania na terenie rekreacyjnym środków chemicznych o kategorii zagrożenia substancji: E, O, F+, F, 
T+, T, Xn, C, Xi, N (Tabela I Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 10 sierpnia 2012 r. w sprawie 
kryteriów i sposobu klasyfikacji substancji chemicznych i ich mieszanin), 

- poruszania się pojazdami mechanicznymi poza wyznaczonymi ciągami komunikacyjnymi, dotyczy to 
w szczególności użytkowników motorowerów, motocykli, quadów, 

- wędkowania ze sprzętu pływającego w miejscach do tego nieprzeznaczonych oraz z pomostów 
pływających, 

- dewastowania urządzeń rekreacyjnych oraz elementów wyposażenia terenu, 

- wykorzystywania sprzętu i urządzeń rekreacyjnych niezgodnie z ich przeznaczeniem, 

- zakłócania spokoju i porządku publicznego, 

- przebywania osób nietrzeźwych lub pod wpływem innych środków odurzających, 

- pozostawiania odpadów komunalnych poza miejscami do tego wyznaczonymi, a szczególnie 
pojemników szklanych.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłaj. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Sylwester Skoczek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6049


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 9 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 9 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 9 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 9 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Punkt 9 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Punkt 9 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Punkt 9 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Punkt 9 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Punkt 9 Tiret 9 (9)


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-15T12:33:47+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




